南通市通州区拟享受公共租赁住房保障人员公示

根据《通州区公共租赁住房管理暂行办法》（通政办发[2011]52号）和《关于通州区新就业及外来务工人员申请公共租赁住房的通知》（通建[2017]147号）的文件精神，经审核，现将新增拟享受公租房保障的人员名单附件1、2予以公示，请广大市民监督。公示期为2024年4月15日至2024年4月22日。举报电话：0513—86542942。
附件1：新就业及外来务工人员
	序号
	申请人
	保障
人数
	工作单位
	对象
类别
	工作
起始时间
	保障类别

	1
	张哲源
	1
	通州区城市管理局
	新就业
	2023.07
	公租房保障

	2
	王芹
	2
	通州区宏达劳务公司
	 外来务工
	2022.01
	公租房保障

附件2：低保、中等偏低收入家庭
	序号
	申请人
	保障人数
	现住地址
	对象
类别
	户口
所在地
	保障类别

	1
	陆铮
	1
	翠园花苑1号楼
	低保
	金沙街道
新市社区
	公租房保障

	2
	李菁
	1
	佳苑东区18号楼
	低保
	 金沙街道
新市社区
	公租房保障

	3
	季忠
	1
	北川门新村1号楼
	中等偏下收入
	金沙街道
新村社区
	公租房保障

	4
	刁玉建
	2
	大庆路96号5号楼
	中等偏下收入
	金沙街道
新村社区
	公租房保障

	5
	张乃华
	2
	金缘花苑C区18号楼
	中等偏下收入
	金沙街道
南山社区
	公租房保障

	6
	丁志忠
	1
	双皮桥南村3号楼
	中等偏下收入
	金沙街道
北山社区
	公租房保障

[bookmark: _GoBack]

南通市通州区住房和城乡建设局
2024年4月15日